[image: image1.png]iR I N

温大行政〔2014〕96号

[image: image2.png]

关于印发《温州大学研究生升学奖励暂行办法》的通知

各部门，各学院：

现将《温州大学研究生升学奖励暂行办法》印发给你们，请遵照执行。

温 州 大 学

2014年5月7日

温州大学研究生升学奖励暂行办法

为激励我校研究生勤奋学习，努力进取，在认真完成硕士阶段学业的同时参加考博，把自己培养成更高层次的人才，更好地服务于社会，结合我校实际，特制定本办法。

适合范围

具有我校学籍的全日制普通硕士应届毕业生。

奖励条件及奖励金额

1.毕业生考取“985工程”高校、中国科学院、中国社会科学院、中共中央党校等高校、科研机构博士研究生，凭正式录取证明等材料，奖励2000元/人；

2.考取其他高校和科研机构博士研究生，凭正式录取证明等材料，奖励1000元/人；

3.考取博士研究生的学生导师凭以上材料奖励1000元/人。

三、奖励程序
1.所有奖励项目，须由学生个人向所在学院提出申请并提供证明材料;

2.奖励对象相关信息由各学院负责收集汇总，报研究生部审核备案后发放奖励。

四、本办法自2014届全日制硕士毕业生开始实行。

五、本办法由校研究生部负责解释。

	温州大学校长办公室                            2014年5月7日印发

-2-

-1-